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Mleko kangura niszczy bakterie

Nowonarodzony kangur wallabi (Macropus eugenii) ma wielkość fasolki. Gdy trafia do torby, jego
układ immunologiczny nie jest jeszcze rozwinięty. Aby się bronić przed bakteriami, potrzebuje mleka
matki.

Właśnie w mleku wallabi Ben Cocks z Victoria Department of Primary Industries w Melbourne odkrył
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substancję o działaniu przeciwbakteryjnym, która może znaleźć zastosowanie przy zwalczaniu
odpornych na antybiotyki bakterii chorobotwórczych.

Cząsteczka AGG01 ma wobec bakterii, takich jak Escherichia coli, działanie przeciwbakteryjne 100
razy silniejsze niż najmocniejsza postać penicyliny. Niszczy też cztery rodzaje bakterii Gram-
dodatnich i przynajmniej jeden szkodliwy grzyb.

AGG01 nie występuje u ssaków łożyskowych (w tym u człowieka), ponieważ po urodzeniu mają one
własny układ odpornościowy.
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
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